Gabinete de la Alcaldia de Benito Juarez
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Ivette Gabriela Graciano Pérez

Direccion General de Desarrollo Social

Mario Enrique Sanchez Flores

Coordinador General de Gobernabilidad
mario.sanchez@alcaldiabj.gob.mx

Susana Gonzalez Lebrija
Direccion de Igualdad Sustantiva
susana.gonzalez@alcaldiabj.gob.mx

3aime Isael Mata Salas

Direccion General de Asuntos Juridicos
y de Gobierno
jaime.mata@alcaldiabj.gob.mx

Francisco Javier Garcia Silva

Direccion de Conciliacion y Mediacion
Ciudadana
francisco.garcia@alcaldiabj.gob.mx

Armando Ramirez Solorzano

Direccién de Verificacion
armando.ramirez@alcaldiabj.gob.mx
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Oscar Fabian Madrigal

Bautista
Direccién de Juridica

Adelaida Garcia Gonzalez

Direccion General de Obras, Desarollo y
Servicios Urbano
adelaida.garcia@alcaldiabj.gob.mx

Alejandro Gutiérrez de la Cruz
Direccion de Gobierno
alejandro.gutierrez@alcaldiabj.gob.mx
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Jose Alberto Islas Labastida
Direccion de Obras
alberto.islas@alcaldiabj.gob.mx

Jesus Velazquez Moran
Direccion de Capital Humano
jesus.velazquez@alcaldiabj.gob.mx

Emilio Sordo Zabay
Direccion de Desarrollo Urbano
emilio.sordo@alcaldiabj.gob.mx

Jorge Adolfo Ceballos Deveze

Direccién Ejecutiva de Servicios Urbanos
jorge.ceballos@alcaldiabj.gob.mx

'H
Julia Cabrera Solis

Direccion de Cultura
julia.cabrera@alcaldiabj.gob.mx

Alfonso Geoffrey Recorder

Renteral
Direccion del Deporte
alfonso.recoder@alcaldiabj.gob.mx
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Pedroza Casquera Juana Maria

Direccién de Desarrollo Humano y
Social

Gustavo Suarez Suarez
Direccion de Desarrollo Econdmico y
Fomento Cooperativo
gustavo.suarez@alcaldiabj.gob.mx

Victor Manuel Mendoza
Acevedo

Direccion General de Planeacion,
Desarrollo y Participacion Ciudadana
victor.mendoza@alcaldiabj.gob.mx
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ussein Adan Ronquillo
Chaban

Direccién de Planeacién Estratégica
hussein.ronquillo@alcaldiabj.gob.mx



https://alcaldiabenitojuarez.gob.mx/
https://alcaldiabenitojuarez.gob.mx/

